Главе сельского поселения Никольское ______________________________________

от _____________________________________________________________________

                                                       (Ф.И.О. заявителя)

________________________________________________________________________

                                   (адрес проживания, контактный телефон)

                                                                     Заявление

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(на)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

за______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в _____________ экземпляре.
__________________                 ___________________                    __________________

                 подпись                                                    расшифровка подписи                                                           дата